fo. xcv.

o. Non possidet. s. cimiliter. vt. J. titu. i. l. i. s. p. es. s. na-
turaliter sic. vi. J. t. i. l. naturaliter. 2. s. q. s. co. l. scidū.
et. s. de p. ca. certe. s. is q. rognuit. et facit insti. c. s. sed vo-
ne fidei. et. s. l. liber homo. s. quicquid. ac.
p. Alieni eē. i. in q. vnufructu. h. z.
d. fruendi. deinde qm scit ser-
uum alienum esse. Marcel.
P. Upillus q. tum ad ac-
quirendū non indi-
get tutoris auctoritate. alle-
nare vero nullam rem potest.
nisi presente tutore auctore.
et nec quidē possessionē que
est naturalis vt fabino vnum
est; q. sententia vera est. Tali.
L. Accus. et stagna. l. c. et
interdum crescent. in-
terdum exarescant. suis ter-
minos tamē retinēt. Ideo q.
in his alluvionis ius nō agno-
scitur. S. er. ere meo et ar-
gento meo conflato aliq spe-
cies facta sit: non erit ea no-
stra cōmunitas; quia cū diuer-
sa materia es atq argentum
sit: ab artificibus separari et
in pristinam materiam redu-
ci solet. Heratius.
S. Procurator rem mi-
chi emerit ex manda-
to meo elq sit tradita meo no-
mine: dominis⁹ michi et pro-
prietatis⁹ acq̄ritur etiā igno-
ranti⁹. Et tutor pupilli pupil-
le similiter vt procurator
rem emendo nomine pupilli
pupilleve: proprietatem eis
acq̄rit etiam ignorātibus.
Uod in littore. Idē.
Q. quis edificauerit eius
erit. Nam littora publica
Itē vñ cedere specificati. vt. s. e. adeo. s. cū q. s. sed illud
q. nō pō reduci ad materiam pristinam. et facit. s. de rei
ven. l. s. frumentum. s. sed s. plumbum.
S. Procurator. vnufr. plenum. ac.
S. Proprietatis. nuda. vt. s. de vnufr. l. vnufru.
a. Etiā ignorāti. s. s. e. l. res ex mādato (in multis.
Itē. s. s. neg. ges. l. s. ego. So. vt no. s. s. dōs. l. q. michi.
2. s. de acqui. possel. l. s. p. procuratore.
b. 3. grātit⁹. q. s. 3. mādato: hoc facit hō publica aucto-
ritas. et facit ad. l. t. i. l. i. s. p. procuratē. 2. l. cōs. s. i. es
C. p. q. pso. no. acq. l. i. et de acq. pos. l. i. t. l. g. procuratē.
Q. Uod in littore. maris.
Q. d. L. i. us erit. vt. s. d. dere. d. l. in tantum.

Liber Tertius:

a **C**onita smo sunt coia:ri insti: de re. di. **S**i.
b **C**onpili sunt. de qd: di mili: de re. di. **S**vniuersita
tis. et ne qd in lo. pub. li. **S**publica. et **S**i qd ne. et **S**. de
contrahen. emp. l. sed celsus.
c **C**ondui sunt. vt insti: de re. di. **S**fere.

d **C**on public: sit.

id est communis.

e **C**on estimari
debeat. vt. d. l. in
tatu. facit. **S**. de
reli. l. cu loca. **S**z
ar. **S**. e. adeo. **S**
et in suo. ibi erdi
nero. et si. e. **S**. lut
r. aut. **J**iesa. l. de
vici. l. fi. in pum.
f **C**on specie. s. e.
eo. l. adeo. **S**. q. si
posi. et h. **S**anua. l.
qui autem re.

Qui sit. suu
no facit. qd
hec sit. eoz q pos
sident. ppe ibi p
dia. vt insti: e. **S**ri
pax. **S**z tñ p. phi
beri p. edicta. vt
S. de fl. l. i. **S**. non
sit. o. et **S**. pe. et **S**.
ne qd in fl. pu. l.
l. in p. n. n. edif
cer. et munide ri
pe. vt. **S**. de ri. mu.
Joh.

To agris lis
mitat. l. mis
litib: assignatis.
vel. l. inter vetera
nos diuisis b. R.
sic cñ siebat post
emera stipendia
veteranis.

In locu. nec in
sula rone vicinita
tis eis cedit; vt. **S**.
ne qd in fl. pub.
l. i. **S**. sed insula.
k **C**oncessus sit
l. que ipsi hostes
deucti romane ci
uitati dederunt.

Il. venire. i. ager eset ciuitatis romane.

m **C**oncessus. l. no esse militibus assignatum.

n **M**anuaptu. a militibus et eis assignatum.

o **L**imitatum fuisse. et i ocessari us allusionis.

p **U**t scire. ro qd no hz locum us allusionis.

q **V**enisser. si necesse eet ut aliq para venderet.

r **R**elatu. l. neq assignatus. neq venditum. ac.

s **D**uo. tradiderint. qlibet donare voles vt dissin
guetur. **J**eo. l. per seruum. **S**i.

t **A**b alio. l. qd ad pte soci michi qrit. qd ad mea

libi. qd autem alteri michi tñ qrit. vt lsi. o. slip. suo. **S**. fi.

Est hereditarius. no p. t. aliqd et maxle. et. vt. **S**.

de acq. here. l. heres gseru. et ro qd hereditarius

dicte ab aditu hereditarius. sicut no est suns. postea abit suns
et sic no est hereditari. vi plene dicte. l. t. i. l. i. **S**. veteres.
est etiam ro hec. qz palii no p. t. hereditas qri heredi. vi. **S**. b
Lacq. hec. paul. l. z sec sit les in q est istius suns.
Eber. ad ipm pertinere. quantum ad dñs et obli

gationem et actio
nem. non qui ad
possessionez. vt. **S**.
e. l. homo liber.
S. quicquid.

J In legato.

hoc cu eius con
templatione est reli
ctum. secus si bo
ne fidei possesso
ris. vt. **S**. deviatur.

sed et si quid. acc.

z **A**liquaten.
scz esse opere di
xit aristo. sed non
est vt subiicit. vt
eo. fructuario. in
stip. est opera. ve
et. **S**. de vici. ha
per seruum. i. m.
Accur.

a **C**it. aristo.

b **C**on acqui
sti. hoc in heredi
tate intellige. et in
eo casu vbi n. vul
hic possessus mi
chi querere. secus
est in legato vbi
meo respectu est re
lictum. a. z. sed in
hereditate est. **S**.
de pecu. l. h. qrit.
S. p. vbi maris
to qrit per seruus
dotalem hereditas
sed nichil ad ru
bum qd dñs est. b.
nos de iure natu
rali et ciuiti. vel
enam b. m. alios sal
tem de iure ciuiti
et dominus.

Accur.

c **C**on licet ei
possessori. s. sic mu

ta personas. Accur.

d **C**oncessi. possessori per conditione sine causa. arg.
l. de stup. ser. l. penit. cogetur ergo actare possellus et
sic restituere. et sic est contra. **J**eo. l. liber homo. in prin
que est contra. Solu. vt. vi plene dicam. Item in eo qd
hic inspicitur ciuius contemplatione sit institutus: est
contra. **S**. de actio. empti. i. l. t. **S**. si quid seruo. **S**.
ibi non distinguuntur ciuius contemplatione scz serui vel
emptoris. secz si contemplatione videntur. vt. **S**. de vici.
sub. l. z si plures. **S**. in arrogato. et. **S**. de acq. here. adino.